
Nízké Střední Vysoké

Řídící počítač s OS Epia M860,4GB, W_XP X výměna OS win XP za aktuální, vč. HDD 6 500 Kč

Dotyková obrazovka F SAW X

z důvodu stáří a zastaralých ovladačů vyměnit 

za nový s podporou nových operačních 

systémů, při dodávce nové obrazovky je 

potřeba dodat ještě nový kryt 

22 500 Kč

+

1 554 Kč

Tiskárna HM060C X

Napájecí zdroj ŘP MWRD125 X

Napájecí zdroj tiskárny 24V/2A adapter X výměna za průmyslový napájecí zdroj 1 630 Kč

LCD monitor / TV 32" SENCOR X

Řídící počítač s OS Epia M860, 200GB HDD X

10x Přepážkový displej QDP1/32JS/LED1 X

funkční, vzhledem ke stáří, nekompatibilní s 

aktuálním hardwarem, v případě problémů 

neopravitelný, při dodávce nových displejů je 

nutné dodat ještě POE SWITCH + RACK

58 000 Kč

+

14 500 Kč 

Převodník signálu QRX7 X

Napájecí zdroj displejů QDZ300 (350W) X přidřený ventilátor chlazení zdroje 2 510 Kč

10x Přepážkový terminál QPT4 X
doporučujeme přechod na virtuální přepážkový 

terminál (SW přepážka)
15 000 Kč

Materiál Práce Cestovné Celkem

Součet cen - riziko 

poruchy "střední"
91 640 Kč 19 200 Kč 960 Kč 111 800 Kč

Součet cen - riziko 

poruchy "vysoké"
30 554 Kč 4 800 Kč 480 Kč 35 834 Kč

2x LCD Halový displej

Magistrát města Ústí nad Labem - odbor OP CD

Riziko poruchy

Kiosek QVL151

Doporučení výměny

Orientační cena v Kč 

bez DPH za r. 2019 bez 

práce technika

TypPrvek Komponenta



Nízké Střední Vysoké

Řídící počítač s OS Epia M860, 150GB HDD X

Dotyková obrazovka ELO 15" X

Tiskárna HM060C X

Napájecí zdroj ŘP, tiskárny MW  RD125 X

Napájecí zdroj RS485 12V/1,7A X 1 630 Kč

Halový displej QDH2/32JR/LED1 X

funkční, z důvodu stáří v případě problémů 

neopravitelný, v případě dodání nového 

halového displeje je potřeba dodat ještě POE 

injektor

13 000 Kč

+

1 800 Kč

Převodník signálu QRX4 X

Materiál Práce Cestovné Celkem

Součet cen - riziko 

poruchy "střední"
1 630 Kč 1 200 Kč 480 Kč 3 310 Kč

Součet cen - riziko 

poruchy "vysoké"
14 800 Kč 1 600 Kč 480 Kč 16 880 Kč

Orientační cena v Kč 

bez DPH za r. 2019 bez 

práce technika

Kiosek QVL151

Magistrát města Ústí nad Labem - odbor ŘP

Prvek Komponenta Typ

Riziko poruchy

Doporučení výměny



Nízké Střední Vysoké

Řídící počítač s OS Epia M860, 150GB HDD X

Dotyková obrazovka F SAW X

z důvodu stáří a zastaralých ovladačů vyměnit 

za nový s podporou nových operačních 

systémů, při dodávce nové obrazovky je 

potřeba dodat ještě nový kryt 

22 500 Kč

+

1 554 Kč

Tiskárna HM060C X

Napájecí zdroj ŘP 12V/5A adapter X výměna za průmyslový napájecí zdroj 1 630 Kč

Napájecí zdroj tiskárny 24V/2A adapter X výměna za průmyslový napájecí zdroj

Halový displej QDH2/32JR/LED1 X
funkční, z důvodu stáří v případě problémů 

neopravitelný
13 000 Kč

5x Přepážkový displej QDP1/32JR X
funkční, z důvodu stáří v případě problémů 

neopravitelný

29 000 Kč

2x Přepážkový displej QDP1/30JP/RXC1 X

Převodník signálu QRX4 X

Napájecí zdroj pův. displejů 27V/320W X 2 510 Kč

Napájecí zdroj nov. Displejů PoE switch 8+1 X

Materiál Práce Cestovné Celkem

Součet cen - riziko 

poruchy "střední"
28 194 Kč 2 000 Kč 480 Kč 30 674 Kč

Součet cen - riziko 

poruchy "vysoké"
42 000 Kč 8 000 Kč 480 Kč 50 480 Kč

Orientační cena v Kč 

bez DPH za r. 2019 bez 

práce technika

Kiosek QVL151

Magistrát města Ústí nad Labem - odbor vozidel

Prvek Komponenta Typ

Riziko poruchy

Doporučení výměny


